
  

ZARZĄDZENIE NR 5.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 155.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2020 r.  

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Kazimierów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i § 26, w związku z § 27 ust. 14 pkt 4 i ust. 16 Statutu 

Sołectwa Kazimierów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXX.251.2012 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kazimierów Gminy Halinów (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013 r. poz. 1706), zmienionego uchwałą nr VII.77.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 

poz. 5658), w związku z § 28 ust. 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2316 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 155.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Kazimierów, w związku z obowiązującymi 
zakazami, wynikającymi ze stanu epidemii. 

§ 2. Termin wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Kazimierów zostanie ponownie 

 wyznaczony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Halinowie, na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz na tablicach ogłoszeń 

w Sołectwie Kazimierów. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 


